

Byens Bager Odder ApS
Rådhusgade 10, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 95 63 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Henrik Monberg Kjærulff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Bager Odder ApS Rådhusgade 10 8300 Odder
	CVR-nr.: 37 95 63 68
	Stiftet: 24. august 2016
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Monberg Kjærulff, direktør Helle Hammer Kjærulff, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Kjærulff Odder Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bagerforretning samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.281.578 kr. mod 4.919.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 705.444 kr. mod 985.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.281.578	4.919.701
1 Personaleomkostninger	-3.961.944	-3.550.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-426.053	-361.221
Andre driftsomkostninger	-6.133	0
Driftsresultat	887.448	1.008.408
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.431	-77.581
Resultat før skat	847.017	930.827
Skat af årets resultat	-141.573	55.154
Årets resultat	705.444	985.981
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	205.444	985.981
Disponeret i alt	705.444	985.981

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Goodwill	143.096	228.810
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>143.096</u>	<u>228.810</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.641.734	1.567.706
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.641.734</u>	<u>1.567.706</u>
Deposita	135.000	135.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.919.830</u>	<u>1.931.516</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	165.000	126.000
Varebeholdninger i alt	<u>165.000</u>	<u>126.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238.606	254.563
Tilgodehavende selskabsskat	0	55.154
Andre tilgodehavender	23.173	87.521
Periodeafgrænsningsposter	79.550	16.497
Tilgodehavender i alt	<u>341.329</u>	<u>413.735</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
Værdipapirer i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Likvide beholdninger	165.218	415.373
Omsætningsaktiver i alt	<u>686.547</u>	<u>970.108</u>
Aktiver i alt	<u>2.606.377</u>	<u>2.901.624</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	106.480	-98.964
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>656.480</u>	<u>-48.964</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.865	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.865</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.767	189.984
Gæld til tilknyttede virksomheder	463.617	1.570.669
Selskabsskat	103.708	0
Anden gæld	1.188.940	1.189.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.912.032</u>	<u>2.950.588</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.912.032</u>	<u>2.950.588</u>
Passiver i alt	<u>2.606.377</u>	<u>2.901.624</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.084.945	0	-1.034.945
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>985.981</u>	<u>0</u>	<u>985.981</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-98.964	0	-48.964
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>205.444</u>	<u>500.000</u>	<u>705.444</u>
	<u>50.000</u>	<u>106.480</u>	<u>500.000</u>	<u>656.480</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.449.844	3.142.306
Pensioner	432.961	335.575
Andre omkostninger til social sikring	79.139	72.191
	<u>3.961.944</u>	<u>3.550.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.682	63.232
Andre finansielle omkostninger	6.749	14.349
	<u>40.431</u>	<u>77.581</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, t.kr. 0, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	165 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239 t.kr.	
Goodwill	143 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.642 t.kr.	
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 67 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 226.326.		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for pengeinstituts tilgodehavende i Kjærulff Odder Holding ApS. Bankgælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjærulff Odder Holding ApS, CVR-nr. 37820571 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 145 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
